Mossen Auguste Jarrin non debia lo tractate de unas casas
deta la casa nova simul ab tres tanquedey qui faran cosa de
tres illas terra sembradina, que Joseph Mercadaly Febrer
habley a favor de Juan Mercadaly Febrer con guerra, suu
el Ferrer de Jarrin a la porta de la Poff. de la Fonteta, Linyuda
sota abou de la cavalleria de Binimafumet del magist Juan
Vidal y Segui, ab parrech de 724 C. y abventrada de 352 f.
quin. Dany en Malhoads ab J. Juniol 1782

Lluïme _____ 321788.
de Juan Vidal y Segui

~~Mossen Juniol 1782 Joseph Mercadaly Febrer~~

trahit utriusque
partis Die W. Martini Julij 1782

Inde refert omnibus rationibus quod ego Joseph
Mercadaly Febrer filius Joannis Sivitella. mi-
noris Insula habitus non dolos, sed gratius ad
benevol. meliorandum q. de et ad capitur. Habiles
vobis Joanni Mercadaly Febrer fratris meo, di-
toribus habitus partibus, quaedam domos, dicta la
casa nova, simul cum tribus Campesculis qui
faran cosa de tres illas terra sembradina, quod
habeo et possideo virtute instrumenti Divisionis
facti et firmati inter me, et ceteros fratres
meos, etis dicti Joannis Mercadaly Patris mei,
in posse Joannis Jarrin magistri subdij. suu
in Testimonio quibus in partibus Poffonis de la
Fonteta, Linyuda, sub alodio et Directo Dominio pa-
bellario de Binimafumet magistri Joannis Vidal,
et Segui, et affrontatas cum Ferrer Jarrin de Font-

episcopus
Mercedal

quibus, cum alijs personis de San. Teber, et cum dominis
Regis vultu dicto del Parranch, sententiam. Et dicta
Itaque domos et Camposculis prout superius affrontan-

Tebres patri meo Stabilio et superius dictum est,
Sub tali tamen pacto et Conditione quod pro Cense
et melioramentis inde ascendentibus detur et solvatur
vobis seu vestris ^{et} decem solvere tenearini mihi, et
meis Septem Libras et quatuor Solidos mte mag^m
Censu al. et n. quas incipientes solvere proportionate inte-
gra a die pnti ad unum annum eo quia intrastis prope
sor dictas^m domorum et Camposculorum die pnti, et
die f. sine dampno f. liceat que f. ^{et in his casibus solvo} pro Consuetudine
promittunt, et teneant de eversione Proquibus Oblatorum
Procuratorum vero huiusmodi acquisitionis Stabilimentis
Confiteor a vobis habuisse et recepit 358 mte mag^m quibus
in pecunia numerata in pntia Proq. et testum infra^m
ad in ea consuetudine voluntates Unde renunc. facio ap-
chore Proquibus Oblatorum Et hijs ego dictus Joan-
nes Mercedal acquisitor superdictus, gratis acceptos et
promittos Proquibus Oblatorum Et fiat Actum (sunt)

Testes Josephus Juanda et Salod, et
Guilielmus Savaller, et Solivray pntis
habites ac ego Mag^m Ferris mag^m quibus